Проект

Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование “Тайшетский район”
Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Дума Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»
             РЕШЕНИЕ

от  «     » ________  2017г.                                                                 №   
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на 2018 год


В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 209, 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 16, 51 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 6, 31, 54 Устава Бирюсинского муниципального образования    «Бирюсинское  городское поселение», Положением «О порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», утвержденным решением Думы Бирюсинского  муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» от 23.03.2006  № 43 с изменениями от 24.02.2009  № 129,

Дума Бирюсинского городского поселения   РЕШИЛА:

          1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на 2018 год  (Приложение № 1).
        2.   Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.     

         3.   Опубликовать настоящее решение​ в Бирюсинском Вестнике и разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»
              Председатель Думы Бирюсинского 
              городского поселения
      Л.В. Банадысева
            Глава администрации  Бирюсинского

            муниципального образования                                            

          «Бирюсинское городское поселение»                                          А.В. Ковпинец

	
	
	
	Приложение № 1 

к решению Думы Бирюсинского 

городского поселения 

№ ____ от  «    » __________ 2017г.




Прогнозный план приватизации 

муниципального имущества на 2018 год

Бирюсинского муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»

	№ п/п
	Наименование 
и краткая   
характеристика
объекта
	Год выпуска, ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер,

номер ПТС


	Кол-во,

шт.


	Балансовая

(кадастровая)  стоимость, руб.
	Площадь, 

кв.м



	Способ приватизации
	Срок

приватизации (квартал)
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Нежилое помещение ул. Советская, 17-7Н
	1953
	38:29:030107:1394
	1


	854508,18
	173,2
	По средствам проведения открытого аукциона
	2 квартал
	Пополнение доходной части бюджета

	2
	Нежилое здание          ул. Парижской Коммуны, 7В 
	1965
	-
	1
	147364,00
	38,2
	По средствам проведения открытого аукциона
	3 квартал
	Пополнение доходной части бюджета


Консультант  по вопросам ЖКХ, транспорту, связи и благоустройству                                                                      Е.А. Криволуцкая
